[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «17» марта 2022г.  № 240
г.Железногорск-Илимский

«Об отмене постановления  администрации
Нижнеилимского муниципального района
от 27.04.2020 г. № 343 «О закрытии на

капитальный ремонт  здания муниципального

образовательного учреждения

Новоигирменская средняя образовательная школа № 1»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Отменить постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.04.2020г. № 343 «О закрытии на капитальный ремонт здания муниципального образовательного учреждения «Новоигирменская средняя школа № 1».
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом    издании  «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.
3.  Контроль  исполнения данного постановления возложить на заместителя мэра района по социальной политике Пирогову Т.К.
Мэра района                                                         М.С. Романов
Рассылка: в дело-2,  Пироговой Т.К., ДО,  МКУ «Ресурсный центр»
Абдулкеримова А.В.
31421